Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 29 de dezembro de 2021  |  Ano VII - Edição nº 01143 | Caderno 1

Credenciamento

P R E F E I T U R A   M U N I C I P A L   D E   J O Ã O   D O U R A D O
CNPJ: 13.891.510/0001‐48 / Rua Dr. Mario Dourado, 16, Centro, CEP: 44920‐000
Fone:  74  3668‐1306 /  E‐mai l :   l ic i tacao@joaodourado.ba.gov.br

Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITIVOS Nº 95/2021
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 249/2021- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 005/2021 - OBJETO: AÇÃO
EMERGENCIAL DE CREDENCIAMENTO PARA PREMIAÇÃO COMO SUBSÍDIO PARA MANUTENÇÃO
DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA – LEI ALDIR
BLANC. O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas
atribuições legais, e com fundamento na Lei n° 14.133/21, resolve HOMOLOGAR o resultado do
procedimento epigrafado. ITEM I – SUBSÍDIO DESTINADO A MANUTENÇÃO DE ESPAÇOS ARTÍSTICOS
E CULTURAIS – VALOR TOTAL: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais). -  HABILITADO:
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DA IGREJA BETEL. 28 de dezembro de 2021. DIAMERSON COSTA
CARDOSO DOURADO. Prefeito Municipal.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 250/2021- CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2021 - OBJETO: AÇÃO
EMERGENCIAL DE CREDENCIAMENTO PARA PREMIAÇÃO COMO SUBSÍDIO PARA ARTISTAS
POPULARES LOCAIS (MÚSICA, CIRCO, DANÇA, TEATRO, ARTESANATO, LITERATURA E
FOTOGRAFIA) DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA – LEI ALDIR BLANC. O Município de João
Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com
fundamento na Lei n° 14.133/21, resolve HOMOLOGAR o resultado do procedimento epigrafado. VALOR
POR ARTISTA: R$ 1.079,54 (um mil e setenta e nove reais e cinquenta e quatro centavos). VALOR TOTAL:
R$ 71.249,64 (setenta e um mil duzentos e quarenta e nove reais e sessenta e quatro centavos). Lista dos
habilitados disponível em: http://www.joaodourado.ba.gov.br/detalhes-licitacao?codLicitacao=24342. 28 de
dezembro de 2021. DIAMERSON COSTA CARDOSO DOURADO. Prefeito Municipal.

JOÃO DOURADO, BAHIA, 28 DE DEZEMBRO DE 2021.

JAHEB WAGNER LEITE CASTRO
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5DA978AD5B4E43EA000BCAE0297DA05C

		2021-12-29T08:17:26-0300